Darbų atlikimo vieta – Laisvės a. 20, Panevėžys (Panevėžio miesto savivaldybės administracija).

2. KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR ATSISKAITYMO TVARKA
2.1.	Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. Sutarties (Darbų) kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) yra 14 341,00  Eur (keturiolika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt vienas Eur, 00 ct), PVM (0%) sudaro 0 Eur (nulį Eur), Sutarties kaina su PVM yra 14 341,00 Eur  (keturiolika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt vienas Eur, 00 ct). Darbų kaina detalizuota Sutarties priede – Techninė specifikacija.
2.2. Į Darbų kainą įskaičiuotos darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, mokesčiai ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos.

[...]

kai Rangovas nevykdo kitų savo sutartinių įsipareigojimų ir tai yra esminis Sutarties pažeidimas;
11.2.5. kitais Viešųjų pirkimų įstatymo 90 straipsnyje numatytais atvejais.
11.3. Jei Sutartis nutraukiama dėl Rangovo kaltės, Rangovas per 7 (septynias) darbo dienas sumoka Užsakovui 1 400,00 (vieno tūkstančio keturių šimtų) eurų dydžio baudą ir atlygina Užsakovo dėl to turėtus pagrįstus tiesioginius nuostolius, kurie viršija baudos sumą.
11.4. Rangovas turi teisę vienašališkai nutraukti šią Sutartį prieš terminą, įspėjęs raštu prieš 10 (dešimt) darbo dienų Užsakovą,